
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV)

Tel: 0422-725223
Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC838006

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it
posta certificata:– tvic838006@pec.istruzione.it

Prot. (si veda segnatura in alto) SPRESIANO, 12/03/2022

OGGETTO: graduatoria provvisoria esperto esterno progettista e collaudatore - Fondi Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 Reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole”

PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-406 -

CUP: D99J21009430006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria e affidamenti di incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche e integrazioni;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;
VISTO l’avviso prot. n. 0002159 del 21/02/2022;
VISTA la determina di riapertura termini prot. n. 0002730 del 05/03/2022;
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143
della Legge 13 Luglio 2015 n.10
VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003001 - 12/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:segreteria@icspresiano.it
mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it


TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno
all’amministrazione;
CONSIDERATE le istanze pervenute entro il termine prestabilito;
VISTO il verbale di valutazione dei CV da parte del Dirigente Scolastico prot. 3000 del 12/03/2022;

DETERMINA

- di pubblicare la graduatoria e contestualmente di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento
dell’incarico di figura di Progettista al Sig. GUERNELLI ROBERTO (nato il 17/07/1967);

GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO

1 GUERNELLI ROBERTO 9

- che avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente
sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria e
la contestuale aggiudicazione diventeranno definitive.

- Di dover procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per la selezione
interna di un esperto COLLAUDATORE per assenza di candidature;

- che ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241 del 7 agosto 1990 viene
nominato, Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Daniela Bilgini;

- che ai sensi del Regolamento Europeo n. 2016/679 e del d.lgs. 101/2018, i dati raccolti saranno
trattati solo per finalità istituzionali connesse alla presente procedura comparativa.

- Di pubblicare la presente determina sul sito web dell’Istituto e all’Albo on line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente
Prof.ssa Daniela BILGINI (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa.

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003001 - 12/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-03-12T08:55:42+0100
	BILGINI DANIELA




